様式第２号
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
企画提案届出書
忠岡町長　殿

申請者
所在地
商号又は名称
代表者氏名
電話番号

業務名等：広報紙作成等業務

上記業務委託について、下記のとおり企画提案書を提出します。

記
担当者
	担当部署

	氏名 (フリガナ)

	送付先 (フリガナ)

	〒

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

	添付書類
	１．企画提案書（様式任意）　　　６部
２．会社概要（パンフレット可）　６部
３．業務実績（様式任意）　　　　６部

４．見積書　　　　　　　　　　　１部